
Istituto Istruzione Superiore “Q. Sella” 
 
  

 
 
 

Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria colazioni Pagina 1 

 

13900 BIELLA 
 

N.1167 
UNI EN ISO 9001:2008 

Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria della procedura per 
“Fornitura delle colazioni” nei locali dell’I.I.S. “Q. SELLA” 
di Biella con decorrenza dal 16/04/2018 al 31/12/2019 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

 

VISTO la procedura di affidamento del servizio di fornitura delle colazioni nei locali 
dell’I.I.S. “Q. Sella” di Biella con decorrenza dal 16/04/2018 al 31/12/2019” 

VISTO il Verbale della seduta di apertura plichi, conservato agli atti 
dell’Istituto 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione della seguente graduatoria:  
 

N. Partecipante Punti 
1 Ristorante La Lira - Biella 88,33 
2 Pizzeria Nekenie - Trivero 63,33 

 
In base alla quale si procederà alla stipula del contratto con la ditta prima classificata. 
L’aggiudicazione è stata comunicata verbalmente alla presenza di tutte le parti interessate. 
 
Biella, 13 aprile 2018 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Gianluca SPAGNOLO 

Firma autografa sostiuita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.lgs n. 93/1993 

  
 


